
武生郷友会出身地別
武生市(旧 )
福井市
鯖江市
三国町(旧 )
坂井町(旧 )
今立町(旧 )
敦賀市
大野市
勝山市
今庄町(旧 )
越前町(旧 )
県 外
計

22A
21人
5人
3人
2人
2人
1人

1人

lA
l人

lA
3人
63人

3490/0

3330/0

79%
4700

3200

320/0

160/0

16%
160/0

16%
160/O

48%
10000/0

…
Ｌ

武生郷友会

平成21年～30年出身地別

2% 鸞武生市 (旧 )22人

壽福井市 21人

鯖江市 5人

躾三国町(旧 )3人
■坂井町(旧 )2人

今立町(旧 )2人
‐敦賀市 1人

■大野市 1人

勝山市 1人

継今庄町(旧 )1人

越前町(旧 )1人

県 外 3人



武生郷友会出身高校別

福井商業高校   6人
高志高校 5人

武生東高校    3人
羽水高校    3人

平成21～30年出身高校別

武生高校
北陸高校
藤島高校

福井高校
鯖江高校
勝山高校

福井工専
県  外
計

286%
159%
111%
9.5%

7.9%

4.8%

4.8%

48%
16%
1.6%

16%
16%
62%
100%

18人

10人

7人

3人
1人
1人

1人
4人
63人

敦賀気比高校   1人 鸞武生高校 18人

選北陸高校 10人

藤島高校 7人

懸福井商業高校 6人

■高志高校 5人

武生東高校 3人

■羽水高校 3人

撫福井高校 3人

鯖江高校 1人

醸勝山高校 1人

敦賀気比高校 1人

福井工専 1人

県  外 4人

武生郷友会



武生郷友会大学別 (2人以上 )
早稲田大学   13人   206%
法政大学    10人   15.9%
東京大学
明治大学

7人    11.1%
6人     9.5%

國學院大學   4人   6_3%
青山学院大学  2人   32%
工学院大学    2人   3.2%
東洋大学 2人     3.2%
駿台予備校   2人   32%

15ノ、   23.8%
63ンに    100%

その他
計

その他(1人 )の大学
慶應義塾大学、上智大学、立教大学、
学習院大学、専修大学、駒澤大学、
東京理科大学、日本大学、拓殖大学、
武蔵野大学、帝京大学、東京電機大学、
東京福祉大学、東京工芸大学、
大原学園、(順不同)

武生郷友会

平成21～30年大学別

撻早稲田大学 13人

爾法政大学 10人

東京大学 7人

漑明治大学 6人

・ 國學院大學 4人

‐青山学院大学 2人

工学院大学 2人

東洋大学 2人

駿台予備校 2人

その他 15人


